
 

Sales Tax Rules and 
Regulations – Resale 
Certificates form    
 

1. Complete the form, 
 

2. Email to: 
Credit01@angelusblock.com, 

 
3. And return the form with 

original signature to: 
 

E-Z Mix, Inc. 
      Attn: Credit Department 
      11374 Tuxford Street 
      Sun Valley, CA 91352 
    
 
 
 

 
SALES TAX RULES AND REGULATIONS – RESALE CERTIFICATES 

 
To Our Customers: 
 
 In compliance with Sales and Use Tax laws, it is necessary that we have from all our 
customers a signed resale certificate, with their State Sales Tax Permit Number, showing that 
the merchandise has been purchased for resale. 
 
 The good faith of the seller will be questioned if he/she has knowledge of facts 
which give rise to a reasonable inference that the purchaser does not intend to resell the 
property, for example, knowledge that a purchaser of a particular merchandise is not engaged 
in the business of selling that kind of merchandise.  
 
 Under “Description of property to be purchased” there may appear: 

(1) Either an itemized list of the particular property to be purchased for resale, or 
(2) A general description of the kind of property to be purchased for resale.  Such 

certificate is good until revoked in writing. 
 
Please insert your NEW SALES TAX PERMIT NUMBER, WITH YOUR SIGNATURE AND 
ADDRESS ON THE ATTACHED RESALE CERTIFICATE AND RETURN IT TO US AT ONCE. 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 
(Name of Purchaser) 

_____________________________________________________________________________ 
(Address of Purchaser) 

I HEREBY CERTIFY: That I hold valid seller’s permit no.____________________________issued 
pursuant to the Sales and Use Tax Law that I am engaged in the business of selling __________ 

_____________________________________________________________________________
and that the tangible personal property described herein which I shall purchase from: 

E-Z MIX, INC. 
will be resold by me in the form of tangible personal property, provided, however, that in the 
event any of such property is used for any purpose other than retention, demonstration, or 
display while holding it for sale in the regular course of business.  It is understood that I am 
required by the Sales and Use Tax law to report and pay tax, measured by the purchase of such 
property or other authorized amount. 

Description of property to be purchased for resale:____________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
For Your Information: A person may be guilty of a misdemeanor under Revenue and Taxation 
Code section 6094.5: If the purchaser knows at the time of purchase that he/she will not resell 
the purchased item prior to any use (other than retention, demonstration, or display while 
holding it for resale) and he/she furnishes a resale certificate for personal gain or to evade the 
payment of tax, is liable for each purchase, for the tax that would have been due, plus a 
penalty of 10% of the tax or $500.00, whichever is more. 
 
_____________________________________  Date: ________________________ 
                     Signature of Purchaser or Authorized Agent 

 
_____________________________________  Phone: (          ) ________________ 
                                                        Title 
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